
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Bezdrátové ovladače / Sady

RE-2K
RÁDIOVÝ PŘIJÍMAČ

RE–2K je dvoukanálový rádiový přijímač pro dálkové ovladače
SATEL na frekvenci 433 MHz. Zařízení umožňuje na dálku ovládat
komponenty připojené na jeho reléové výstupy, včetně vstupní brány,
garážových vrat, osvětlení, ale také zabezpečovací ústřednu.

Přenos dat mezi vysílačem a přijímačem je uskutečněn pomocí
technologie KEELOQ s dynamickou změnou kódování. Toto
kódování zaručuje vysoký stupeň zabezpečení, ochranu před
zkopírováním signálu z ovladače a použitím neautorizované osoby.

Zařízení je vybaveno tamper kontaktem, který reaguje na otevření
krytu a také nabízí funkci zjištění slabé baterie v ovladači.

RE–2K se dodává v setu se dvěmi dvou kanálovými dálkovými
ovladači. Přijímač umožňuje přihlásit až 16 ovladačů.

dvě nezávislá programovatelná relé
podpora až 16 ovladačů
dosah až 200 m v otevřeném prostoru
signalizace nízkého napětí baterie v ovladači
přijímá ovladače:

MPT–300
P–2
P–4
T–1
T–2
T–4

TECHNICKÁ DATA
Rozsah pracovních teplot -10…+55 °C
Napájecí napětí 9...16 V DC
Proudová spotřeba v klidu 16 mA
Max. proudová spotřeba 60 mA
Hmotnost 76 g
Maximální relativní vlhkost 93±3%
Pracovní frekvence 433,05 ÷ 434,79 MHz
Rozměry 118 x 72 x 24 mm
Výstup relé 2 A / 24 V DC
Výstup SS 500 mA / 12 V DC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.przemek.satel.pl/cz/product/488/MPT–300/
http://www.przemek.satel.pl/cz/product/300/P–2/
http://www.przemek.satel.pl/cz/product/299/P–4/
http://www.przemek.satel.pl/cz/product/419/T–1/
http://www.przemek.satel.pl/cz/product/298/T–2/
http://www.przemek.satel.pl/cz/product/297/T–4/
http://www.tcpdf.org

